
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Olšák Ondřej
Téma: Generování strukturovaných testovacích dat (id 21539)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání nehodnotím jako obtížné. Daný projekt si klade za cíl navázat na jiné nástroje z platformy Testos, které

slouží pro analýzu a syntézu datových struktur pro účely testování. Z pohledu zadavatele projektu hodnotím práci
jako splněnou.

2. Práce s literaturou
 Student si studijní prameny vybíral sám. Vzhledem k tomu, že se jedná o nové téma výzkumného charakteru, je

výčet odborné literatury omezený. Proti výběru referenčních zdrojů popisující použité technologie nemám námitky.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se účastnil pravidelných týdenních schůzek týmu. Byl aktivní a až na výjimky byl znát pokrok oproti

minulému stavu.
4. Aktivita při dokončování
 Student na projektu pracoval průběžně již od zimního semestru. V první části se jednalo o analýzu a návrh

nástroje, ve druhém semestru se věnoval převážně detailnímu návrhu a implementačním detailům.
5. Publikační činnost, ocenění
 Výsledek bakalářského projektu bude zahrnut v platformě Testos vyvíjeného na FIT.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl aktivní, samostatný a prokázal schopnosti bakaláře.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

 Smrčka Aleš, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

